χίαν — [f. 286^v] λέγε τὴν βλάβην ἔσεσθαι περὶ ἔκεινο τὸ μόριον).

Sequentia quae ad nos nil pertinent breviter secundum Partheyum et Ianum enoto:

F. 287. Gaudenti isagoge.

F. 292. Euclidis introductio harmonica et canon. (E Marciano, VI, 3, saec. XII).

F. 297. Aristoxeni ἀρμονικῶν στοιχείων α' β' γ' (E Marciano).

F. 309. Alyppii introductio.

F. 314. Aristoxeni ὁρθικά στοιχεῖα (fluxit e Marciano, VI, 3; cf. Marquard, p. xv).

F. 317. Κανόνιον ἐπιγραφὲν κλειδίον ἀστρονομικῶν.

F. 319. Κανόνιον τῶν Ἡλίου κύκλων.

F. 320. Ptolemaei ἀρμονικῶν α' β' γ'.

F. 360. Diophanti ἀριθμητικῶν α'-ς'. Tannery in edit. I, p. iii et II, p. xxiv exponit haec descripta esse in Italia atque etiam Romae (?) fere medio saec. XV (?) e codice Matrit. 48, saec. XIII.

F. 390. Eiusdem de polygonis.

F. 393. Euclidis introduclio harmonica iterum (cf. f. 292).

F. 395. Eiusdem sectio canonis iterum.

F. 397. Τὰ δόνματα τῶν νομοθετῶν τῆς δωδεκαδέλτου.

Τὸ γενέθλιον τῆς Κωνσταντινουπόλεως.

APPENDIX

EXCERPTA EX COD. 15 (VATIC. 191)

Excerpta ex Vettii Valentis florilegio.

Vettii Valentis editionem etsi mox apud Weidmannos me emissurum esse spero, tamen haud absonum mihi visum est, hoc fasciculo quasi florilegium florilegii componere eisque locis excerptis, ex quibus ingenium scriptoris aliquo modo cognosceretur, secundi libri partem et quartum totum et alia quaedam edere.

Et quoniam de aetate scriptoris olim egi (*Catal.*, II, 86), nunc restat ut de codicibus agamus. Ergo si excerpta syntagmagraphorum omillimus ceterosque, qui velutiorum astrologorum auctoritate et verbis nisi novos libros concinnaverunt¹, dupli rivo traditio Valentis ad nos fluxit.

Vatic. 191, quem modo descripsimus, continuit olim ἀνθολογιῶν η' aut θ' sed ita ut liber primus et initio et fine, alter initio careret. Quae perierunt, certe haud dudum perierunt; nam cum saec. XVI. e Vaticano describebatur Seldenianus 22, ille multo plenior erat et fortasse integer; nam num initium libri primi unquam in V infuerit (quod sane inesse potuit), admodum dubium est. Interciderunt igitur aliquot folia in V postquam descriptus est S, et compagibus solutis folium olim cum f. 89 cohaerens delatum est inter f. 95 et 97. Hic igitur est status, qui illustratur numeris quaternionum partim etiam nunc extantibus :

<Quat. ιδ>	a	=	f. 89
	b	=	periit
	c	=	periit
	d	=	perit
	d'	=	periit
	c'	=	periit
	b'	=	perit
	a'	=	f. 96

¹ Cf. Anon. de planetis, qui Valentem Ptolemaeum Anubionem compilavit : *Catal.*, II, 159, et eum qui Hephaestionem cum Paulo et Valente commisсuit (Maxim. ed. Ludw., p. 112; *Catal.*, I, 71).